
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛСВИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I - I I  СТУПЕНІВ
ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

80085, с.Волсвин, вул. Центральна 7, Червоноградський район, Львівська область, 
e-mail: volsvvnschool@gmail.com код СДРПОУ 23947274

Н А К А З

02.09.2022 р. № 76

Про створення ради профілактики у школі 
та виконання „ Комплексної програми 
профілактики правопорушень, 
суспільно небезпечних узалежнень 
та превентивного виховання дітей 
у школі на 2021-2025 p.p.”

З метою профілактики правопорушень серед учнівської молоді, пропаганди правових 
знань та на виконання наказу відділу освіти «Про затвердження та організацію виконання 
Комплексної програми профілактики правопорушень, суспільно небезпечних узалежнень та 
превентивного виховання дітей у закладах освіти Червоноградської ТГ на 2021-2025 р.р.» від 
17.06.2021 № 151

Наказую:
1.Створити Раду профілактики у 2022-2023 н.р. в складі 15 чоловік:
голова ради - педагог-організатор(в.о. заступника директорав з ВР) -  Н.П. Сірант 
Члени ради:
- директор школи -  М.В. Семенова
- заступник директора -Л. І. Рогаля
- кл. кер .1-9 класів;
- асистент вчителя - О.А.Лесик
- голова учнівського комітету -  Саноцька Марта
2. Педагогу-організатору (в.о.заступника директорав з ВР) -  Н.П.Сірант
2.1.Спланувати роботу Ради профілактики на 2022-2023 н.р., спрямувати її на посилення 
роботи з дітьми, що потребують індивідуального контролю та допомоги.
2.2.Забезпечити виконання,, Комплексної програми профілактики правопорушень, суспільно 
небезпечних узалежнень та превентивного виховання дітейу школі на 2021-2025 p.p.”
2.3. Щорічно на педагогічній раді аналізувати хід виконання Програми.
3. Класним керівникам 1-9 класів:
3.1.Забезпечити проведення індивідуальних бесід, лекцій з профілактики негативних явищ 
серед учнів.
3.3.Проводити „правові всеобучі” для батьків з метою роз’яснення їх обов’язків, щодо 
виховання та догляду за дітьми.
4.Залучити дітей, схильних до правопорушень до гурткової роботи.

СЕМЕНОВА

mailto:volsvvnschool@gmail.com

